3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

х. Задонский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.05.2015г.                                                              	                  		№ 131/1

«Об открытии купального сезона
на территории Задонского сельского поселения»

В соответствии с постановлением администрации Азовского района от 15.08.2012 № 770 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Азовского района Ростовской области», постановлением Главы Азовского района Ростовской области от 05.04.2006 г. № 286 «Об установлении мест массового отдыха»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить сроки купального сезона в местах массового отдыха на территории Задонского сельского поселения в 2015 году с 1 июня по 1 сентября.
2. Сотрудникам администрации Задонского сельского поселения организовать работу среди населения, руководителей организаций и учреждений на подведомственной им территории по охране жизни людей в купальный сезон.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.
4. Контроль за исполнением Настоящего постановления возложить на заместителя главы Задонского сельского поселения.

Глава Задонского
сельского поселения								С.И. Рябов

3